
Uchwała Nr  108/202/2016 
Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z dnia 28 listopada 2016 roku 

 
w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 roku. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1255 z późn. zm.) 
oraz art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Uchwałą  
Nr 97/180/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 10 października 2016 roku  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  
w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 roku oraz zmienionego 
uchwałą Nr 103/188/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 3 listopada 2016 roku  
w sprawie zmiany ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego  
w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 roku w następujący 
sposób: powierza się prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 roku 
Stowarzyszeniu Wsparcia Obywatelskiego „Jacy-Tacy” z siedzibą ul. Światełek 17,  
26-085 Ćmińsk – kwota dotacji 60.720 zł 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Siedlcach, stronie 
internetowej Powiatu Siedleckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                           STAROSTA  

                                                                                                    /-/ Dariusz Stopa  


